生命科技学院文件（通知）

院办字[2015]3号                           签发人：宋士清

河北科技师范学院生物标本馆
关于2015届毕业生资助项目结题和2015年资助项目立项的
通知
各教学部、教学班及全体师生：

2013年和2014年生物标本馆资助的2015届学生毕业论文课题项目已经进入结题阶段。根据我院院办字[2012]3号、[2013]5号和[2014]7号文件精神和标本馆工作的实际需要，在2015年继续开展资助学生毕业论文课题项目的工作。现将2015届毕业生资助项目结题和2015年资助项目立项工作通知如下：

1、 2015届毕业生资助项目结题

（一）结题要求

1. 在指导教师指导下，由学生本人填写项目《结题报告书》（见院办字[2013]4号文件附件），并向标本馆提交项目结题报告书纸质版和电子版。

2. 对于动植物资源调查项目，请将调查期间所采集制作的所有生物标本移交到标本馆，要求有采集记录和鉴定信息。

3. 对于其他研究项目，请将研究成果提交到标本馆。

4. 向标本馆提交毕业论文（最终版）纸质版和电子版，要求加生物标本馆学生毕业论文课题资助项目封面，并到指定处装订（具体要求与标本馆联系）。
（二）项目验收
预计6月初进行验收工作。验收合格后，资助经费方予以报销，资助的学生才可以离校。

二、2015年资助项目立项

（一）资助范围

我院6个本科专业2012级和2013级学生及其指导教师；以及标本馆工作领导小组、标本馆建设工作委员会、标本馆科普工作委员会的成员及其指导的2012级和2013级学生。

（2） 资助方向、资助名额和额度、基本要求和经费使用

继续执行院办字[2012]3号文件。

（三）申报评审

1. 由学生本人填写《申请表》（见院办字[2012]3号文件附件二），指导教师进行审核签字，并于2015年5月31日之前将一份纸质材料交到标本馆，同时把电子版发至hbkjsybbg@163.com。

2．预计6月初安排申报人进行答辩，经评审通过，通知学生及指导教师开始实施。

标本馆联系电话：2039733

生物标本馆

2015年5月4日
主题词：生物标本馆  资助项目  2015届结题  2015年立项
呈：联系校领导

报：党办校办、昌黎校区办公室、教务处

送：学院班子成员

抄：实验中心、各教学部、实验室、办公室，全体师生（请到院公共邮箱或办公网站查询）

打印：赵景忠                                     校对：张波
生命科技学院办公室                       2015年5月4日印发
（共印10份）
1
PAGE
1